Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Краснозаводская средняя-общеобразовательная школа

Приказ
с. Красный Завод

04 февраляя 2022 года № 18
О предоставлении наборов продуктов питания взамен обеспечения
бесплатным горячим питанием обучающимся МКОУ Краснозаводской СОШ,
имеющим право на получение соответствующих мер социальной поддержки
в соответствии с законодательством Красноярского края

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края, указом
Губернатора Красноярского края от 31.03.2020 № 73-уг «Об ограничении
посещения общественных мест гражданами (самоизоляции) на территории
Красноярского края, постановлением Правительства Красноярского края от
30.09.2021 № 690-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Обеспечить единовременно за счет средств краевого бюджета набором

продуктов питания взамен обеспечения бесплатным горячим питанием
следующих обучающихся 1 класса МКОУ Краснозаводской СОШ:
- Кузьмина Степана.

2. Обеспечить единовременно за счет средств краевого бюджета набором
продуктов питания взамен обеспечения бесплатным горячим питанием
следующих обучающихся 3 класса МКОУ Краснозаводской СОШ:
- Кузьмину Викторию;
- Абрамову Екатерину.
3. Обеспечить единовременно за счет средств краевого бюджета набором
продуктов питания взамен обеспечения бесплатным горячим питанием
следующих обучающихся 4 класса МКОУ Краснозаводской СОШ:
- Воликова Аркадия;
- Абрамова Кирилла. - ’

'  - ?

4. Установить стоимость набора продуктов питания взамен обеспечения
бесплатным горячим питанием обучающихся МКОУ Краснозаводской
СОШ: 1класс - в размере 252,32 руб., 3-4 класс -  в размере 302,82 руб.

5. Утвердить состав набора продуктов питания взамен обеспечения
бесплатным горячим питанием обучающихся МКОУ Краснозаводской
СОШ согласно приложению 1.

6. Утвердить график выдачи набора продуктов питания взамен
обеспечения бесплатным горячим питанием обучающихся МКОУ
Краснозаводской СОШ согласно приложению 2.

7. Утвердить форму заявления родителей (законных представителей) на
выдачу набора продуктов питания взамен обеспечения бесплатным

горячим питанием обучающихся МКОУ Краснозаводской СОШ
согласно приложению 3.

8. Разместить информацию о выдаче набора продуктов питания взамен
обеспечения бесплатным горячим питанием обучающихся МКОУ
Краснозаводской COIII на официальном сайте учреждения.

° ТЛ авхоза школы Колейчук

2022 г.

Состав набора продуктов питания, единовременно предоставляемый
льготным категориям обучающихся МКОУ Краснозаводской СОШ взамен

обеспечения бесплатным горячим питанием

Приложение 1
К приказу № 18 от 04.02.2022

1. Для учащихся 1 класса
№ Наименование продукта Тип фасовки

(упаковки)
Количество

1 Сок фруктовый в стеклобанке,
2л.

банка, стекло 1

2 Крупа рисовая, 1,284 гр. пакет 1
3 Кисель , 200 г пачка 1

2. Для учащихся 3-4 класса

№ Наименование продукта Тип фасовки
(упаковки)

Количество

1 Сок фруктовый в стеклобанке,
2л.

банка, стекло 1

2 Пшено , 0,862 гр. пакет 1
3 Кисель , 200 г пачка 1
4 Крупа гречневая, 1000 гр. пакет ,1-----------------------------------

Приложение 2
К приказу № 18 от 04.02.2022

График выдачи набора продуктов питания взамен обеспечения
бесплатным горячим питанием обучающихся

МКОУ Краснозаводской СОШ

дата время Ф.И. уч-ся
08.02.2022 8 .00-9 .00 Кузьмин Степан (1 класс)
08.02.2022 8 .00-9 .00 Кузьмина Виктория (3 класс)
08.02.2022 9.00-10.00 Воликов Аркадий (4 класс)
08.02.2022 10.00-10.30 Абрамов Кирилл (4 класс)
08.02.2022 10.00-10.30 Абрамов Екатерина (3 класс)

I
Г

Приложение 3
К приказу № 18 от 04.02.2022

Образец заявления на выдачу набора продуктов питания, единовременно
предоставляемый льготным категориям обучающихся МКОУ

Краснозаводской СОШ взамен обеспечения бесплатным горячим
питанием

Директору МКОУ Краснозаводской СОШ
Петровой Н.Б.

о т ___________________________________
(ф.и.о. родителя (законного представителя))

заявление.
Прошу выдать набор продуктов питания, единовременно

предоставляемый льготным категориям обучающихся МКОУ
Краснозаводской СОШ взамен обеспечения бесплатным горячим питанием,
моему ребенку______________________________________________________ ,
учащемуся_____________ класса МКОУ Краснозаводской СОШ.

   /_______________________
(число) (подпись) (ф.И.О.)г